מדוע אני פועל כה רבות להפצת לימוד הזוה"ק ואחרים לא?

אם תשאל, מדוע אני פועל כה רבות להפצת לימוד הזוה"ק ואחרים לא? אשיב לך: אני חש זאת כחובה מוסרית משום מעשה שהיה עם סבי הקדןש, כי בשנים תרע"ז - תרע"ט (1917-1919 למנינם) לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ כ"ק סבי הגה"ק בעל "הסולם" זי"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה, והתחנן בפניהם שיוורו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק, והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן.. בשנת תרע"ט (1919) צעק סבי הקדוש שנגזרה הגזירה בשמים!!! ונותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן!!! כששמעו זאת החלו לכנות את סבי הקדוש "ציוני", ומאחר שראה שכ"ציוני" (לכאורה) אין לו יותר שום השפעה על עידוד לימוד הזוה"ק, החליט לעלות לארץ ישראל, ועשה זאת בשנת תרפ"א (1921)!!!

רוסיה-ביפן. תרע"א: מלחמת איטליה-בטורקיה, והמשבר (קריזיס) בארה"ב. תרע"ח: המהפכה הקומוניסטית ברוסיה-בראשות סטלין. תרצ"ט: החלה מלחמת העולם השנייה באירופה. תשכ"ז: מלחמת ששת הימים. תשל"ד: מלחמת יום כיפור. תשמ"א: מלחמת לבנון. תשמ"ח: פרצה האינטיפאדה.

ובזה נקים שכנינתא מעפרא, עד שתתקיים הבטחת רעיא מהימנא לרשב"י זי"ע בזוה"ק (נשא סעי' ז) "ביה יפקון מן גלותא ברחמי" וייתי מלכא משיחא, ושנוכה להיות מבני היכלו, אמן.

איני רוצה שההסטורי-ה תחזור ח"ו על עצמה ושוב יאמרו "כמה שהוא צדק"!!!

ולצערנו פרצה שואת הגרמנים ימ"ש בשנת תרצ"ט (1939) בדיוק 20 שנה משנת תרע"ט (1919)!!!

מחלקים אנו ספרי זוה"ק מחומש חק לישראל עם פירוש הסולם לכל בן תורה

לרגל המצב!! מחלקים אנו ספרי זוה"ק מחומש חק לישראל עם פירוש הסולם לכל בן תורה שמקבל על עצמו ללמוד בספר קדוש זה בכל יום, וכן בבתי מדרשות, ישיבות וכוללי אברכים, המקבלים על עצמם ללמוד יום יום בספרים הקדוש האלו, יקבלו חינם את כל הסט של ספרי הזוה"ק עם פירוש הסולם, והמעונינים יפנו למוסדותינו הקדוש ויקבלום.